

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022 (REPUBLIÇÃO)
ANEXO II
MODELO DA PROPOSTA DE PREÇOS

À
SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO COOPERATIVISMO DO ESTADO DO PARÁ –
Comissão Permanente de Licitação/Pregão
PREGÃO ELETRÔNICO 04/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 006/2022

DADOS DO FORNECEDOR			
Fornecedor: BRASIL COMÉRCIO DE MATERIAL ESPORTIVO			
CNPJ: 36.581.851/0001-12		Inscrição Estadual: 003686724.00-38	
Endereço: AVENIDA TROPICAL, Nº 2879			
Bairro: Tropical		Estado: Minas Gerais	
CEP: 32070-540			
Cidade: Contagem			
Telefone: 31 98987-9245		e-mail: contato@bracomercio.com.br	
Nome Representante Legal: Rafaela Neves da Silva			
Identidade e CPF do Representante Legal: RG - MG-15.161.804, CPF - 016.538.936-21			
Prazo de Validade da Proposta			
Banco: Banco do Brasil 001		Agência: 5917-0	Conta Corrente: 8857-9

Senhor Pregoeiro:

objeto da licitação acima referenciada, e abaixo discriminada.

OBJETO: Registro de Preços para contratação, sob demanda, de empresa especializada para fornecimento de material de divulgação institucional para atender às necessidades do SESCOOP/PA, conforme discriminado na Nota Técnica, ANEXO I, do Edital.

ITEM/ LOTE 01	Infraestrutura	DESCRIÇÃO ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	BALAO	Balões em látex nº 12 nas cores Amarelo, Azul Claro, Azul Anis, Laranja Claro, Laranja Escuro, Rosa Claro, Rosa Pink, Verde Abacate, incluso os serviços de enchimento e Colocação (ornamentação).	und.	5000	R\$ 2,00	R\$ 10.000,00
VALOR TOTAL ITEM 1 - R\$ 10.000,00						R\$ 10.000,00

ITEM/ LOTE 1		DESCRIÇÃO ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
2	CAMISAS BRANCAS	Confecção de camisas na cor branca, gola "V", com manga curta, em tecido DRYTECH 100% poliéster com sublimação frente e verso, tamanhos: P, M, G, GG, XG e XGG. Artes: até 09 artes sublimadas	und.	5000	R\$ 30,00	R\$ 150.000,00
VALOR TOTAL ITEM 2 - R\$ 150.000,00						R\$ 150.000,00

ITEM/ LOTE 1		DESCRIÇÃO ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
3	CAMISA COLORIDA	Confecção de camisa colorida, com a cor a ser definida pelo SESCOOP/PA, gola "V" ou "U", com manga curta, em tecido DRYTECH 100% poliéster, com sublimação frente e verso, tamanhos: P, M, G, GG, XG e XGG. Artes para sublimação: até 09 artes.	und.	5000	R\$ 34,00	R\$ 170.000,00
VALOR TOTAL ITEM 3 - R\$ 170.000,00						R\$ 170.000,00

ITEM/ LOTE 1		DESCRIÇÃO ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
4	SQUEEZES	Garrafa tipo squeeze, em plástico resistente, capacidade de 500 ml, na cor branca, com sublimação de logomarcas personalizadas. Até 04 artes sublimadas.	und.	5000	R\$ 10,00	R\$ 50.000,00
VALOR TOTAL ITEM 4 - R\$ 50.000,00						R\$ 50.000,00

ITEM/ LOTE 1		DESCRIÇÃO ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
5	SACOCILAS	Mochila Saco fabricada em microfibras, nas cores verde (Pantone 3262C) e branca, nas dimensões 30cm comprimento x 40cm altura. Ilhós nos furos. Dois cordões duplos com 70cm, material 100% polipropileno cor verde. Personalização em silk 9 cores. Artes: Até 04 artes inclusas.	und.	5000	R\$ 17,00	R\$ 85.000,00
VALOR TOTAL ITEM 5 - R\$ 85.000,00						R\$ 85.000,00

ITEM/ LOTE 1		DESCRIÇÃO ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
6	BONES PERSONALIZADOS	Confecção de boné personalizado em tamanho único ajustável 54 a 62cm, profundidade de 16,5cm, aba curva moldável com 6 costuras, 50% algodão e 50% poliéster em tela. Boné modelo tipo Trucker. Artes: até 05 artes bordadas.	und.	5000	R\$ 20,00	R\$ 100.000,00
VALOR TOTAL ITEM 6 - R\$ 100.000,00						R\$ 100.000,00

ITEM/ LOTE 1		DESCRIÇÃO ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
7	COPO EM ACRÍLICO 400ML PERSONALIZADO	Copo personalizados em acrílico, atóxico, resistente, capacidade de 400ml.	und.	5000	R\$ 8,40	R\$ 42.000,00
VALOR TOTAL ITEM 7 - R\$ 42.000,00						R\$ 42.000,00

ITEM/ LOTE 1		DESCRIÇÃO ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
8	COPO EM FIBRA DE BAMBU 400ML PERSONALIZADO	Copo biodegradável personalizados em fibra de bambu ou de arroz, atóxico, 400 ml, cor natural, resistente, para líquidos frios ou quentes, com tampa, personalizado; prazo de decomposição em no máximo 2 anos, tampa colorida a critério do SESCOOP/PA. ARTES: até 05 artes.	und.	5000	R\$ 9,00	R\$ 45.000,00
VALOR TOTAL ITEM 8 - R\$ 45.000,00						R\$ 45.000,00

ITEM/ LOTE 1		DESCRIÇÃO ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
9	TROFÉUS EM MADEIRA	Troféu em madeira de lei medindo: Base 20 cm (comp.) x 15 cm (larg.) x 3 cm (espessura) e/ou 20 cm (alt.) x 20 cm (comp.) x 2 cm (espessura)	und.	30	R\$ 200,00	R\$ 6.000,00
VALOR TOTAL ITEM 09 - R\$ 6.000,00						R\$ 6.000,00
10	TROFÉUS EM ACRÍLICO	Troféus em plástico acrílico medindo: Base 20 cm (comp.) x 15 cm (larg.) x 3 cm (espessura) e/ou 20 cm (alt.) x 20 cm (comp.) x 2 cm (espessura)	und.	30	R\$ 200,00	R\$ 6.000,00
VALOR TOTAL ITEM 10 - R\$ 6.000,00						R\$ 6.000,00
11	TROFÉUS EM AÇO INOX	Troféus em aço inox medindo: Base 20 cm (comp.) x 15 cm (larg.) x 3 cm (espessura) e/ou 20 cm (alt.) x 20 cm (comp.) x 2 cm (espessura)	und.	30	R\$ 400,00	R\$ 12.000,00
VALOR TOTAL ITEM 11 - R\$ 12.000,00						R\$ 12.000,00
O CUSTO TOTAL DESTA AQUISIÇÃO POSSUI O VALOR DE R\$ 670.000,00 (Seiscentos e setenta mil reais).						R\$ 670.000,00

Nosso preço total para entrega(s) é de R\$ 670.000,00 (Seiscentos e setenta mil reais).

Ter indicação de que o prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, contados da data marcada para o seu recebimento, ficando estabelecido que na omissão será considerado esse prazo.

Contagem / MG, 24 de fevereiro de 2023

Rafaela Neves da Silva Medeiros
 RAFAELA NEVES DA SILVA MEDEIROS
 DIRETORA
 CPF 016.538.936-21

36.581.851/0001-12
BRASIL COMÉRCIO DE MATERIAL
ESPORTIVO EIRELI
AV. TROPICAL, Nº 2879
Bairro Tropical – CEP: 32.070-380
CONTAGEM - MG

BRASIL COMÉRCIO, CNPJ 36.581.851/0001-12
AV. Tropical, nº 2879, Tropical, Contagem – MG, CEP: 32110-380.
Cel: 31 3112-8640, e-mail: contato@bracomercio.com.br